
Uchwała Nr 1
Rady Społecznej przy SPZOZ w Lipnie

z dnia 29 lipca 2004 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej przy SP ZOZ w Lipnie.

Na  podstawie  art.  46  pkt.  3  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  roku  o
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1991 r. Nr 91, poz.408, z 1992 r. Nr 63,
poz.315, z 1994 r. Nr 121, poz.591, z 1995 r. Nr 141, poz.692, Nr 138, poz.682,
Nr 24, poz.110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr  121, poz.769, z 1998 r. Nr104,
poz. 661, Nr  162, poz.1115, z 1999 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.756, Nr 28,
poz.  256,  Nr  28,  poz.  255,  Nr 84,  poz.935,  z  2000 r.  Nr 3,  poz.  28,  Nr  12,
poz.136, Nr 43, poz.489, Nr 84, poz. 948,Nr 120, poz.1268, z 2001r. Nr 5, poz.
45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz.1193, Nr 113, poz. 1207, Nr
126, poz. 1382, poz1383, poz.1384, z 2002 r. Nr 113, poz.984, z 2003 r. Nr 45,
poz.391, Nr 171, poz.1663, Nr 124, poz.1151, poz.1152, Nr 213, poz.2081, Nr
223, poz.2215) oraz § 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej.

Rada Społeczna
uchwala, co następuje:

1. Przyjąć  jednolity  tekst  Regulaminu  Pracy  Rady  Społecznej  działającej  przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w Lipnie,  w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Regulamin  Pracy  Rady  Społecznej  działającej  przy  SP  ZOZ  w  Lipnie  podlega
zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Lipnie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej
przy SPZOZ w Lipnie

Krzysztof Klimaszewski



Regulamin Pracy
Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w
Lipnie

4. Rada Społeczna (dalej jako Rada) działa na mocy Uchwały

Rady Powiatu Nr 107 z dnia 29 czerwca 2004 roku w Lipnie

w sprawie  powołania  Rady Społecznej  przy  Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lipnie.

5. Rada liczy 7 członków.

6. Przewodniczącym  Rady  jest  osoba  wyznaczona  przez

Starostę  Lipnowskiego.  Pod  nieobecność  przewodniczącego

Rady  obradami  kieruje  Zastępca  Przewodniczącego  Rady,

który zostaje wybrany przez członków Rady.

7. 1.W posiedzeniach Rady uczestniczy:

§ Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej,

§ przedstawiciel organizacji związkowej,

        2.W  posiedzeniach  Rady  z  głosem  doradczym  mogą

uczestniczyć przedstawiciele samorządów zawodów medycznych.

8. Przewodniczący  obradom  udziela  głosu  w  pierwszej

kolejności  członkom  Rady,  a  następnie  uczestnikom

posiedzenia.  Dyrektorowi  SPZOZ  udziela  się  głosu  w

kolejności zgłoszeń.

9. Przewodniczący  ma  prawo  odmówić  udzielenia  głosu,  gdy

osoba zgłaszająca się występuje po raz kolejny na ten sam



temat, a nawet przerwać wystąpienie w wypadku odbiegania

od omawianego tematu.

10.Rada odbywa 4 posiedzenia w ciągu roku, które zwołuje jej

Przewodniczący.

11.Przewodniczący ma prawo zwołać Radę częściej, o ile uzna

to za konieczne.

12.Na  wniosek  zgłoszony  na  piśmie  i  podpisany  przez  4

członków  Rady,  Przewodniczący  zwołuje  posiedzenie

nadzwyczajne  –  nie  wcześniej  niż  w  terminie  10  dni  od

złożenia wniosku.

13.Głosowanie  jest  jawne,  lecz  na  wniosek  poparty  zwykłą

większością, może być utajnione.

14.Uchwały  zapadają  zwykłą  większością  głosów,  przy

obecności co najmniej 4 członków Rady.

15.Obrady  są  każdorazowo  protokołowane  a  obsługę

techniczno-organizacyjną  zapewnia  Samodzielny  Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej w Lipnie.

16.Protokół  z  obrad  wyłożony  jest  do  wglądu  w  Biurze

Dyrektora  SP  ZOZ  na  dwie  godziny  przed  rozpoczęciem

obrad.

17.Brak zgłoszonych uwag przez członków Rady do wyłożonego

protokołu  uznaje  się  za  jego  akceptację  i  zgodność  z

przebiegiem obrad.

18.Zawiadomienie o posiedzeniu Rady winno być wysłane na 5

dni przed terminem jej odbycia i powinno zawierać projekt

posiedzenia  a  także  w miarę  możliwości  materiały  będące

tematem posiedzenia.



19.Członkowie  Rady  mają  prawo wnieść  zmiany do  projektu

odrzucając lub zgłaszając nowe tematy.

20.Projekt posiedzenia poddany jest pod głosowanie członkom

Rady.

21.Rada  ma prawo  żądać  wyjaśnień  od  Dyrektora  SPZOZ w

Lipnie  w sprawach będących przedmiotem posiedzenia.  W

przypadku  gdy  nie  jest  to  możliwe-  Dyrektor  udziela

odpowiedzi na najbliższym posiedzeniu Rady.

22.Od uchwał Rady Dyrektorowi SPZOZ w Lipnie przysługuje

odwołanie do podmiotu, który utworzył zakład.

23.W  sprawach  nieuregulowanych  zastosowanie  ma  Statut

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz

ustawa  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  r.  o  zakładach  opieki

zdrowotnej (Dz. U. z 1991Nr 98, poz. 408 z późn. zm.).

24.Regulamin  Pracy  Rady  został  przyjęty  na  posiedzeniu  w

dniu 29 lipca 2004 roku. 


